
С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАИЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 14 декабря 2021 года №1726 
«Об установлении тарифов на
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальными образовательными 
учреждениями, расположенными на 
территории Советского района 
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок 
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов 
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», учитывая обращение Администрации 
Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх.№ 01-52-0280 от 16.02.2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 14 декабря 2021 года №1726 
«Об установлении тарифов па дополнительные услуги, оказываемые

Администрация ГО г. Уфа РБ 846 от 26.05.2023 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

^ Б Н Е Ч э  J

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ 
IАОКУМЕНТОВ

муниципальными образовательными учреждениями, расположенными
на территории Советского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» (приложение)

2 . контроль за исполнением данного постановления возложи гь
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа

Р.Р. МавлиевРеспублики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 846 от 26.05.2023 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан от 14 декабря 2021 года №1726 
«Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальными образовательными учреждениями, расположенными 
на территории Советского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан»

В приложении к постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 14 декабря 2021 года № 1726 
«Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальными образовательными учреждениями, расположенными 
на территории Советского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»:

«
2.13 Развивающее занятие «Будущий 1 учебный 100

гений» час/чел.

Администрация ГО г. Уфа РБ 846 от 26.05.2023 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ 846 от 26.05.2023 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ 846 от 26.05.2023 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ 846 от 26.05.2023 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ 846 от 26.05.2023 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

34) пункт 17 дополнить подпунктом 17.9 следующего содержания:
«

17.9 Развивающее занятие «Будущий 1 учебный 100
гений» час/чел. ».

Администрация ГО г. Уфа РБ 846 от 26.05.2023 Контрольная дата:


